
  
 
  

                                            

 
 

 
Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 

Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I 
Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/ 
Mail : czic82300p@istruzione.it - PEC : 

czic82300p@pec.istruzione.it 

 
 
 

   
Prot. n°  _1632/C7                                                                   Guardavalle ,16/05/2018 

 
 

A tutti i docenti con incarico a T.I. 
dell’I.C. “Aldo Moro” – Guardavalle 

 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne   di Istituto provvisorie del 
personale docente per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’ 
a. s. 2018/2019. 
 
Si comunica ai docenti che sono state pubblicate in data odierna, sul sito web di questa 

istituzione scolastica, le graduatorie interne di Istituto provvisorie del personale docente, valide 

per l’A.S. 2018/2019 e pertanto, si  allegano alla presente: 

- decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie;      

                - graduatorie di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado       

 Distinte per classi di concorso. 
                     
 
 
                                                 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO        
                                                                         Dott.ssa Rosita Fiorenza 

 
 



  
 
  

                                            

 
 

 
Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 

Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I 
Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/ 
Mail : czic82300p@istruzione.it - PEC : 

czic82300p@pec.istruzione.it 

 
 
 

   
Prot. n°  _1630/C7                                                                   Guardavalle ,16/05/2018 

 
 

A tutti i docenti con incarico a T.I. 
dell’I.C. “Aldo Moro” – Guardavalle 

 
All’albo  

Al sito web 
 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisoria per l’individuazione degli 
eventuali perdenti posto tra i docenti a T.I. titolari  per l’ a. s. 2018/2019. 
 

VISTO   il CCNL concernente la mobilità del personale Docente, Educativo e A.T.A. per l’A.-S.    
             2018/19 sottoscritto il 7/3/2018; 
VISTA     l’O.M. n. 207 del 9/3/2018 “Mobilità del personale docente, educativo e ATA – a.s. 2018
    /2019; 
VISTO    l’art. 23 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della scuola dell’infanzia, primaria      
              E secondaria di primo grado”; 
VISTE     le schede compilate dai docenti titolari;  
 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo Istituto: www.icguardavalle.gov.it, delle 
graduatorie provvisorie di scuola dell’infanzia, di scuola primaria, di scuola secondaria di I 
grado - distinta per tipologia di classi di concorso -,  per l’individuazione degli eventuali 
perdenti posto fra i docenti titolari dell’Istituto. 
Avverso le presenti graduatorie il docente interessato può presentare motivato reclamo entro 5 
(cinque) giorni dalla data di pubblicazione. 
 

                                                 
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO        
                                                                         Dott.ssa Rosita Fiorenza 

 
 



 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

 
 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 
01 SALERNO M.ANTONIA 377,00 37 365,00 0,00 12,00 
02 FAGGIANO M-ASSUNTA 374,00 39 368,00 6,00 0,00 
03 TALOTTA TERESA 281,00 15 269,00 0,00 12,00 
04 MONTESANO ELEONORA  220,00 7 202,00 6,00 12,00 
05 CUNDO’ VITTORIA 212,00 12 194,00 6,00 12,00 
06 BOMBARDIERI LORETA D 106,00 4 86,00 3,00 17,00 
07 GIOVINAZZO CESIRA M. 102,00 1 84,00 0,00 12,00 
08 MICHELIZZI ROSANNA  97,00 10 85,00 0,00 12,00 
  
PUBBLICATA IN DATA    16/05/2018                  ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB  
icguardavalle.gov.it. 
Affissione all’albo n.  53  del 16/05/2018.  
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

MINORATI PSICO –FISICI   
 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 
01 GALLELLI ANNARITA 53,00 0,00 32,00 7,00 14,00 
  
PUBBLICATA IN DATA 16/03/2018                    ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n. 54   del 16/05/2018 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



SCUOLA PRIMARIA – A.S. 2018/2019 
GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

 
p. DIPENDENTE PUNTI 

TOTAL
I  

     ANNI 
TITOLAR. 

ANZIANI
TA’ 

FAMIGLIA 
PUNTI 

TITOLI GEN. 
PUNTI 

01 GREGORACE ANNA MAR. 367,00 35 355,00 0,00 12,00 
02 DEMASI M.CARMELA 350,00 31 332,00 6,00 12,00 
03 ARCORACE VERA 350,00 31 332,00 6,00 12,00 
04 CALLE’ LILIANA RAFFAELA 323,00 26 306,00 6,00 12,00 
05 VALENTI PIETRO 302,00 21 287,00 3,00 12,00 
06 PILATO ROSA 266,00 20 242,00 6,00 18,00 
07 BARLETTA CATERINA 244,00 19 226,00 6,00 12,00 
08 CATRICALA’ CONCETTA 237,00 17 224,00 0,00 13,00 
09 PISANI ROSA MARIA 230,00 15 218,00 0,00 12,00 
10 PURRI SAPIENZA 230,00 19 212,00 6,00 12,00 
11 BRANCIA ADA FERNAN. 227,00 15 215,00 0,00 12,00 
12 SCRENCI BENDETTO 227,00 20 215,00 0,00 12,00 
13 GERACITANO M.ANGELINA 224,00 15 219,00 0,00 12,00 
14 PALOMBO VINCENZA M. 206,00 14 193,00 0,00 13,00 
15 GALLELLI MARIA TERESA 181,00 12 159,00 9,00 13,00 
16 CATALANO TERESA 170,00 6 158,00 0,00 12,00 
17 BRESSI LIBERATA 167,00 15 151,00 3,00 13,00 
18 TROPEA MICHELINA C. 139,00 7 122,00 0,00 17,00 
19 CALABRIA RITA ANTON. 135,00 8 117,00 6,00 12,00 
20 SALERNO ANTONIETTA 92,00 1 71,00 6,00 15,00 
 
PUBBLICATA IN DATA    16/05/2018                  ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n.  55  del  16/05/2018 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA PRIMARIA – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

MINORATI PSICO FISICI – EH -  
 
 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni titol.  Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 
01 MENNITI ELISABETTA 180,00 6 161,00 6,00 13,00 
 
PUBBLICATA IN DATA         15/05/2018             ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n. 56    del 16/05/2018  
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

    LINGUA STRANIERA FRANCESE 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 
01 ROTIROTI GIUSEPPE 210,00 15 40,00 6,00 0,00 
  
PUBBLICATA IN DATA    16/05/2018                  ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n.  57  del 16/05/2018 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

      EDUCAZIONE MUSICALE 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 
01 MANTELLA FRANCESCA  181,00 2 4,00 0,00 12,00 
  
PUBBLICATA IN DATA    16/05/2018                  ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n.  57  del 16/05/2018 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

STRUMENTO MUSICALE - CLARINETTO 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 

01 RIITANO CESARE  147,00 11 126,00 9,00 12,00 
  
PUBBLICATA IN DATA   16/05/2018                   ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n. 57   del  16/03/2018 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

Sostegno pisico fisici - EH 
 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 
01 ROVERATI NICOLETTA L. 326,00       8 311,00 3,00 12,00 
02 LOPILATO PASQUALE 247,00 6 235,00 0,00 12,00 
03 PLATI’ NICOLINO 187,00 6 164,00 6,00 6,00 
  
PUBBLICATA IN DATA  16/03/2018 N.      58                ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n.58    del  16/05/2018 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

SCIENZE MATEMATICHE 
 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 
01 SALERNO M.FRANCESCA 182,00 12 164,00 6,00 12,00 
02 SALERNO MARIA 115,00 8 97,00 6,00 12,00 
03 RANIERI SALVATORE 87,00 1 68,00 6,00 13,00 
04 SALERNO MARIANGELA 46,00 1 30,00 12,00 4,00 
  
PUBBLICATA IN DATA        16/05/2018              ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n. 57   del 16/05/2018  
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

STRUMENTO MUSICALE - VIOLINO 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 
01 PICCIRILLO VALERIA  36,00 0 26,00 0,00 10,00 
  
PUBBLICATA IN DATA     16/05/2018                 ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n. 57   del 16/05/2018  
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                          Dott.ssa  Rosita FIORENZA 

 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

STRUMENTO MUSICALE - PIANOFORTE 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 
01 ANDREACCHIO ELENA  70,00 4 54,00 6,00 10,00 
  
PUBBLICATA IN DATA    16/05/2018                  ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n. 57   del 16/05/2018  
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

Italiano, Storia, Geografia 
 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 
01 SCALI ANGELA GRAZIA 156,00 13 156,00 0,00 0,00 
02 ROMEO CATERINA 128,00 11 128,00 0,00 0,00 
03 SPASARI ISABELLA 44,00 01 36,00 0,00 8,00 
  
PUBBLICATA IN DATA    16/05/2018                  ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n. 57   del 16/05/2018  
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

STRUMENTO MUSICALE - FAGOTTO 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 

01 GARA CHRISTIAN  SALVATORE  56,00 4 46,00 0,00 10,00 
  
PUBBLICATA IN DATA       16/05/2018               ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n. 57   del  16/05/2018 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Rosita FIORENZA 
 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

      EDUCAZIONE TECNICA 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 
01 ARMONE BRUNO  61,00 0 36,00 13,00 12,00 
  
PUBBLICATA IN DATA    16/05/2018                  ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n.  57  del 16/05/2018 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

EDUCAZIONE FISICA 
 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 
01 BAGETTA GIOVANNA  302,00 32 290,00 0,00 0,00 
  
PUBBLICATA IN DATA          16/05/2018            ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n.    57  del 16/05/2018 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   



 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  – A.S. 2018/2019  
 GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO 

LINGUA STRANIERA (INGLESE) 
 
p. dipendente Punti 

TOTALI  
Anni 

titolar.  
Anzianità 

PUNTI 
Famiglia 

PUNTI 
Titoli gen. 

PUNTI 
01 ANGIONE LEONARDA 144,00 5 132,00 0,00 12,00 
02 SCHIRRIPA CLAUDIA 53,00 0 46,00      3,00 4,00 
  
PUBBLICATA IN DATA       16/03/2018               ALL’ALBO DELLA SCUOLA E SUL SITO WEB 
icguardavalle.gov.it. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 
 
Affissione all’albo n.  57  del  16/05/2018 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
GIUSEPPE LANCELLOTTI 
PIETRO CARISTO 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa  Rosita FIORENZA 
 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

                                            

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/  
Mail: czic82300p@istruzione.it -PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

   


